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MEHIO

raoy 1o "sMT"
Ha 05 nrons 2024r.
30> yaromuecs et -cupotsl CIIO,IITIO

HaumenoBanmue 61101
Macno ciiMBOYHOE MOPLUUOHHOE
1p MOPIHMOHHBIN
Kap4 A(eNbHBIN ¢ SHIIOM,COyCOM

.€TaHHBIK;
KodeitHblii HAMUTOK ¢ MOJIOKOM
X11e00-0y104 HbIe U3/IeN Ust, 000TaIICH HbIS

(fomoka3enHOM
|UToro:

Bunerpert oBOIIHOI ¢ cenbabIO
Cyn xaprogenbHblil ¢ ppIOoi
[Tn0B U3 UpILIIAT

;Kommor n3 xyparu
\'He0 prxanoit

' 1e0 TIIeHUYHBIN

Hroro:

MoIoKO KUIISTYeHOe
‘OpelKy TBOPOXKHBIE 0 PYCCKH B COyce
YI1€JIbCHUHBI

Hroro:

Canar U3 cBexKel KaIryCTbl ¢ MOPKOBBIO

1 y7s1n U3 OTBApHOTO Msica
Poxku oTBapHbIe

Coxk (hpyKTOBO-SITOIHBIN
Xneb prxaHoit

X1e0 MIIeHnYHbIN
Hroro:

HorypT nuteeBoit
Kotnera xypunas B Tecte

Hroro:
HTroro:

3aB.CTOJIOBOI:
IToBap:
Byxranrep:

3aBTpak
Bruixon
20
40
200/50

200

100

Oben
100
43.75/250
100/200
200
100
50

TMonanuk
250
142/50
310

Yikun
100

120/80
200
250
50

101

2-ii YiKHUH
250
1/125

Ak

I
AYTBepxaalo:
TO «BMT»
Kocunosa

Kkan
132,2
143,2

329,7
118,69

240
963,79

129.26
116,24
573.62
91.98
204
120

1235,1

133,75
552,13
172,48

858,36

70,02

516
281,46
107,5

102

242.4
1319,38

126.25
330.74

456,99
4833.62
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